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DREJTORI 

Bashkelidhur po ju dergojme per afishim publilc 45ditor, percaktuar ne nenin 30,31,32 e 33 te 
ligjit 111/2018 "Per kadastren", kartelen dhe harten per pasurine nr 276/2, zk 3553, Symiz. 
Pas perfundimit te afishimit do te mbahet proces verbal mes perfaqesuesit te Drejtorise Vendore 
te ASHK Kerce dhe perfaqesuesit te Bashkise Maliq. 

Per dijeni: 

Lenda : 

Korc;ez;G '. 02.2020 tf)t Prot. Nr. 
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b.P. /c2 j.J . I ~~~~~~~~~~~~~~~~ 

, REPUBLIKA E SHQIPERIS-~·~·-. 
AGJENCIA SHTETERORE E KADA~!RES r: L.... 

DREJTORIA VENDORE KOR<;E ===---·------~ 



Tel: 08224 4642 Adresa :Rruga ,,, l Maji'' 

Bashkelidhur ketij njoftimi po ju percjellim: 
Kopje e kartelave te pasurive 
Kopje e fragmentit te hartave kadastrale 

Afishimi i pasuirse do te kryhet per efekt te regjistrimit te nderteses me sieprfaqe 99m2 si dhe te 
parceles ndertimore prej 297in2 ne funksion te saj , per objektin '' godine banimi I kat'' 
ne emer te z.Armando Petriti. 
Pas perfundimit te afatit 45 ditor te afishimit do te mbahet nje proces verbal ne prani te 
perfaqesuesit te Drejtorise Vendore te ASHK Kerce dhe perfaqesuesit te Bashkise Maliq. 
Afishimi publik do te kryhet ne ambjentet e Drejtorise Vendore te ASHK Kerce dhe te Bashkise 
Maliq. 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurite e paluajtshme qe jane ne afishim . 
Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura drejtorit. 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr : 
276/2 vol 10 fq 74, truall me siperfaqe 297m2 ne emer te Shtetit 
e regjistruar ne zk 3553, Symiz pasuri e cila nuk figuron ne harte dhe ne kartele. 
Afishimi dote kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 30,31,32 e 33 te ligjit 111/2018 
"Per kadastren " nga data 26.02.2021 deri ne daten 11.04.2021. 

NJOFTIM PUBLIK 
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KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE 

KOOi UNIK: ZONA KADASTRALE: ~ S 5 '°.) 

N'.lJMRI PASURISE: ~ "f-& { 2 

FRAGMENT I HARTES KADASTRALE 

INDEX I HARTES: 

REPUBllKAJ SHQIPERISE .. 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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Akti Paraprak i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _ , Date: __ 
Pershkrimi i Objektit te Aktit: __ 
Regjistruar: Nr. _,Date: __ 

B/1-TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK 

"Pjesemarres ne Bashkepronesi te Detyrueshme per Pasurine Nr. __ , me Kod Unik __ 

Akti i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _ , Date: __ 
Regjistruar: Nr. 00000991 , Date: 11/01/2021 

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE 

Pronari: Shtet , Nr. Identifikimi/NIPT SG133680556, Pjesa Tak:uese 1L1, Lloji i Pronesise: I 
Adresa e Pronarit: Bashkia y , Rruga __ , Ndertesa Nr. _, SH/K _, Apartamenti Nr. _ 

Indeksi i Harres Kadastrale k-34-114-(215-c) , N umri i Pemeve: Q , 
Adresa e Pasurise: Bashkia symiz, Rruga __ , Ndertesa Nr. _, SH/K _, Apartamenti Nr. _ 
Viera e Pasurise: 
Fillestare _ Leke (Akti N r. _ ·, Dt. __ ), Rivleresim _(Akti N r. _, Dt, __ ) 

Zona Kadastrale Nr. 3553 , Lloji i Pasurise: TRUALL , Nr. i Pasurise: 276/2 , Siperfaqja Totale 297 
m2, (Nga te Cilat Truall 297 m2; Ndertese Q m2) 

A-TE DHENAT E PASURISE 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME 

Kodi Unik 3553010074 
(Nga __ ,Ne __ ) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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Data e leshimit 24/02/2021 DREJTORI f Besa Spaho 

,· 

Lloji i lnformacionit: Te tjera , Emertimi i Aktit: Akte te tjera sipas legjislacionit ne fugi , Nr. 0911 , 
Date: 1110112021 
Regjistruar: Nr. 0991 , Date: 11/01/2021 
Pershkrimi: 0991 AFISHIM 45 DITOR NGA DATA 26.02.2021-11.04.2021 

E - INFORMACIONE TE T JERA PER PRONEN 

Te Dhenat e Aktit P<cfitues/Kerkoes 
Nr. Dt. Lloji i Afatii 

Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit 
Emertim Nr. Date Kufizlmit Erner Atesi Mbiemer Nr. lde_ntifikimi/ 

NIPT 

D - KUFIZIMET E PRONESISE 

Llojii Te Dhenat e Aktit Perfitues 
Nr. Dt. te Afatii 

Regjistrimi Regjisttimi Drejtes Emertim Nr. Date Vlefshmertse Erner Atesi Mbiemer N<. Idenlifikimi/ 
NJ.PT 

C-TE DREJTAT REALE 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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